
UCHWAŁA NR XXVIII/204/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień  w tym  
podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 pkt 3 uchwały nr XXVI/191/2021 Rady  Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 3 grudnia 
2021 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień  w tym  podatku otrzymuje 
nowe brzmienie:" budynki lub ich części wykorzystane na cele kultury, służby zdrowia oraz grunty, na których 
te budynki są położone, a także grunty zajęte pod place zabaw i boiska sportowe". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B139E654-C748-48FA-AD01-6A03258CA34B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w uchwale w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku 
dotyczą doprecyzowania katalogu przedmiotów opodatkowania objętych zwolnieniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B139E654-C748-48FA-AD01-6A03258CA34B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



